

یادداشت روز



در گذر از پیچ تاریخی

هجوم دشمنان به مدینه قطعی بود و مسلمانین برای دفاع از خود، به فرمان پیامبر(ص) خندق حفر می کردند. تهدید دشمنین جدی بود و نهال اسلام نویا منافقین شروع به تبلیغات مسوم کردند که ما نمی توانیم در برابر کفار مقاومت کنیم و اشتیاب کردیم با آنها درافتادیم و این همه زحمت ثمری جز گرسنگی و محاصره نداشتنه است! آنها که سستایمان بودند تحت تاثیر قرار گرفتند و شروع به غرزنن کردند! پیامبر در معجزه‌های آشکار، آنها را به فتح ایران و روم و شام بشارت دادند که یعنی این سختی‌های زودگذر و این گرسنگی‌ها، شما را از هدف مقدس و الایمان باز ندارد، صبور باشید که اسلام عالمگیر خواهد شد. کورباپاشن با آنکه می‌دانستند وعده‌های او همه صدق و راستی است، منافقانه پوزخند زدند که ما در سیر کردن شکمان مشکل داریم و او از فتح امپراطوری عظیم ایران و روم سخن می‌گوید. تاریخ نشان داد که آن روز مسلمانین در نزدیکیرن نقطه به فتح قطع قرار داشتند و اگر مردم به سخن منافقین گوش داده بودند، از همان راهی که آمده بودند برمی‌گشتند و به دوران ذلت و جاهلیت سقوط می‌کردند. اما در سایه به اعتماد به سرانگشتش الهی پیامبر(ص)، هدف را کم نکردند و سخن منافقین اهمیتی نداشتند و در آن جنگ و مراحل بعد پیروز شدند. نامید کردن مردم و برگرداندن آنها از میانه راهی که با سختی پشت سر گذاشته‌اند و ثمره مجاهدت‌های خودشان و خون جوانان برومندان است. همیشه از اهداف و آرزوهای دست نیافتنی دشمنان بوده و جنگ روانی همه جانشان آنها از سببیدم در پیروزی انقلاب اسلامی، نشان از امید بستن آنها به این روش بوده است.

آنها برای رسیدن به هدف خود و متوقف کردن روند پرشور انقلاب به دست‌مانند مردمی که انقلاب برخلاف دقیقاً از روش دوران پیامبر(ص) استفاده می‌کنند، با اینکه شرایط و اقتدار امروز ایران به فضل الهی، قابل مقایسه با مسلمانین آن دوران نیست اما استفاده از حربه «تهدید» و «تحریم» نشان دهنده یکی بودن راه قدرت‌های استکباری امروز و آن روز است. گویی تاریخ کفار و منافقین آن روزگار را با گذر از توفلی ۱۴۰۰ ساله به ایران امروز آورد تا با همان تاکتیک حکومت فرزندان خلف رسول‌الله (ص) را مورد همه قرار دهد! که متیابه آن روزگار، امروز هم روش‌های برای ایجاد دلسردی در مردم یکبار گرفته می‌شود.

۱- یکی از مهمترین ابزارهای خودی اعمالیات فریب، بزرگ‌نمایی مشکلات

و نامالیامات است.

تربدیی نیست که در یک جامعه بزرگ و کشوری که قرار است با تکیه بر توانمندی‌های مردم خودش و بدون کمک بیگانگان، مشکلات واقعی نوین و طرحی نو دراندازد، مشکلات و نامالیاماتی وجود دارد. مشکلاتی که البته در هر جای دیگر دنیا و هر نظام مدعی هم دیده می‌شود و می‌توان گفت جزمو امور طبیعی زندگی بشری است. اما همین مشکلات – که وظیفه همه مسئولین و مردم تلاش برای رفع آنهاست– دستمایه آرزومندان برای نامید کردن مردم می‌شود. آنها یک معضل و مشکل– البته ناراحت‌کننده را– به قدری عمده می‌کنند و در صدر اخبار و هیاهوی رسانه‌های خود می‌نشانند که مردم را در جامعه هیچ نقطه روشنی نیست و هر چه هست و هست سیاهی و تاریکی است!

۲- برای تکمیل چرخه فوق و اخلال در امروز روزمره مردم و نامید کردنشان از انقلاب، دشمنان ما عواملی از خودشان را به بدنه مدیترتی جامعه تزریق می‌کنند؛بخشی از این افراد کسانی هستند که به لحاظ فکری و سبک مدیریتی و نوع جهان‌بینی، به عووب غرب هستند. این گروه بی‌هیچ مزد و مواجیبی کم در سبک می‌گذارند که دشمنان پرنامهریزی کرده است. آنها دو دلیل مهم برای نامید کردن مردم می‌شود. اول آنکه معیار کلیت انقلاب و تغییر اولویات‌ها، سبک زندگی مردم را عوض کرده و می‌کنند و تدریجا چیزی‌ها را برای مردم مهم و عمده می‌کنند که هرگز هدف ما نبوده است و سپس همین افراد با به کار بستن نسخه‌های دیکته شده از سوی آنها که به عنوان مشهورات علمی و مدیریتی به خورد مردم جهان داده هستند، امروز به روز بر مشکلات مردم می‌افزایند و البته همه این ناکارآمدی‌ها را به اسم نظام اسلامی ثبت می‌کنند! و چه بهانه‌های بهتر از این برای بوق‌های تبلیغاتی و نامید کردن مردم!

۳- همزمان با اقدامات فوق، خط دیگری هم توسط دشمنان در راستای بشیمیان نمودن مردم شکل می‌گیرد و آن پنهان کردن توفیقات و موفقیت‌های نظام است. از دید آنها، مردم نباید بدانند که سی و پنج سال قبل و پیش از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی در چه موقعیتی بودند و امروز از چه موقعیتی نباید بدانند که سال‌ها قبل عزت و شرف مردم ایران کالایی است و بی‌ارزش بود و آمریکا‌ها به بدست حضورشان در ایران «حق‌نویسی» و دریافت می‌کردند. مردم نباید بدانند که قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، جوانان و نخبگان ما امکان حل کوچکترین مشکل کشور را نداشتند و اساساً وابستگی حاکم بر سیستم مدیترتی کشور اجازه تفکر و پویایی را از مردم سلب کرده بود. آنها به چند تلاش می‌کنند که فرزندان ما خیزد را نشوونند که از نزدیکان انقلاب باکتون، مزاران مشکل و معضل مهم و حیاتی– که هر یک برای سرنگونی یک نظام متمدن کافی بود-است. به دست توانای فرزندان همین مرز و بوم حل شده و از پیش پای راندشته شده است.

مردم باید مفاخر خود را فراموش کنند. باید فراموش کنند که چمران همان نابغه علمی و عارف واصل از برترین مردهای اتمی ایران، مجاهدی نستوه بود که در جبهه‌های نبرد در کسوت یک بسیجی گمنام جنگید و جانثار آن زمان آرمان‌ها(مادر) کرد. باید فراموش کنند شهریارهای واحد و روشن‌ها در اندک زمانی، با دست خالی و در اوج ناچوارنامه‌ترین تحریم‌ها، برچم پرافتخار عزت و اقتدار علمی ما را در جهان به اهتزاز در آوردند و جهانیان را به شگفتی واداشتند و ثابت کردند که «ما می‌توانیم». بسن تلاش‌ها و افتخارات و همه پیروزی‌های به دست آمده، با غفلت و عجبیب و تاسفبار رسانه‌های خودمان-اعم از رسانه ملی و دیگر رسانه‌ها- کمتر دیده شد و در مقابل مردم بیشتر شاهد نمایش تلخکامی‌ها و ناکامی‌ها بودند تا موفقیت‌ها و افتخارات!

در حالی که امروزه هر انسان منصفی اذعان می‌کند که وضع ایران امروز با آنچه قبل از انقلاب بوده، اساسا قابل مقایسه نیست و امروزه افزون بر عزت و وقار تمدنی و معنوی مردم کشورمان- که از مهمترین ابرویان و دستاوردهای انقلاب اسلامی است- در تمامی حوزه‌های زیست انسانی هم رشد پرشتاب و خیره‌کننده‌ای داشته است که گونه‌های بسیار رنگ و حسد دیگران و اسافت شده‌ایم. امروز ایران آن کشور نوکر و دست‌نشانده نیست که روزیشراف و اعتبار آمریکا تعیین می‌کرد. امروز ایرانی که قبل از انقلاب نییمی از مرشدین بی‌سواد بودند، دارای پرشربات‌ترین رشد علم در جهان است. ایرانی که در قبل از انقلاب بی‌مزاری‌های جسمی و واگیردار، چهره‌اش را زشت و بسمل آلوده می‌کرد، امروز آرا تهدید می‌کند، امروزه علم پزشکی را پشت سر گذاشته و پیشگام بهداشت و درمان شده است.

اینها برای دشمنان، تلخ و غیرقابل تحمل است و همه تلاششان این است که این فتوحات دیده نشود و مردم عقب‌مانده‌گی‌های گذشته و عزت امروز را فراموش کنند!

۴- و بالاخره یکی از مهمترین اقدامات دشمن برای نامید کردن مردم از راهی که کرده‌اند، تبلیغ و تمرکز بر روی نقطه آرمایی و ایده آل بدون توجه به واقعیات و امکانات موجود است. ترسیم رویاگونه امکانات و رفاهیات برای اقتشار جامعه به خصوص اقتشار محروم و مقایسه وضع کنونی آنها با وضع ترسیم شده و افای بندر آسایش و نامیدی در دل مردم و جا انداختن این سخن که «ایران هرگز به آنکه که ترسیم شده نمی‌رسد» و «حرام است که این روزها بیش از گذشته شاهد آنیم.

این همه تبلیغ و تلاش در حالی است که همه می‌دانند- و خود آشنای بیشتر از این- که ما در چند قدمی قله‌ای قله‌بر افتادیم که هیچ‌کس تصورش را هم نمی‌کرد که به آن برسیم. مردم ما با گذر از سخت‌ترین مواعی و با پشت سسر گذاشتن روزهای بسیار سخت و تلخ به این مقطع تاریخی رسیدند و دشمنین بیمانگ از توفیق ما، همه توان خود را برای نامید کردنشان به کار بسته است. این تلاش امروزی نیست و جای ندارد. اما چون ماهیت مردم و انقلاب ما را نمی‌شناسند، تاکنون به جایی نرسیده‌اند و بعد از این هم نخواهند رسید. آنها نمی‌فهمند مردمی که لباس شهروز بر تن نرفزندان‌شان پوشانده، به دنبال نان و آب نبوده است! نمی‌دانند نوجوانی که سلامتی‌اش را تقدیم انقلاب کرده، با سیدالشهدا(ع) معامله کرده است. آنها از تحریم بی‌اثر و نطفاسی نمی‌گویند تا او را دار و بار بسازن کنند! وعده می‌دهند که اگر با این‌تکنر بیاویی، نگاه ملاطفت‌آمیزشان شامل حال ما می‌شود! نمی‌دانند که در همه راهبیمایی‌های ما مرگ بر آمریکا، اولین و آخرین جواب ما به آنهاست و شرفمان را با هیچ چیز معامله نمی‌کنیم. این همان درسی است که امام‌راحل و خلف هاشمی به ما آموخته‌اند.

حسین شمشیان

گروه‌ها و شخصیت‌ها در بیانیه‌های جداگانه تأکید کردند

ملت ایران ۲۲ بهمن را صحنه رزمایش و اقتدار ملی خواهد کرد

گروه‌ها، نهاده‌ها و شخصیت‌های مختلف با صدور اطلاعیه‌هایی با گرآمیداشت ایامالله دهه فجر، خواستار حضور گسترده مردم در راهبیمایی ۲۲ بهمن شدند.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه راهبیمایی عظیم و پرشکوهِ ۲۲ بهمن-بیامیی از صادر و در آن تأکید کرد که یسومالله ۲۲ بهمن روز شکست منطق قدرت آمریکایی در برابر قدرت منطق ایران اسلامی است. برای دیپلماسی هوشمندانه و انقلابی در این بیابیه تأکید شده که در پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ولایت فقیه،سی و پنج سال پایداری و مقاومت و ایستادگی غیور مردان، شیرزنان ایران اسلامی در مقابل زیادخوایی‌ها، طمع‌ورزی‌ها، دست‌اندازی‌ها و چاول‌داری‌های مستلمان و اندیشه‌های نابخردی‌ها توسط نظام سلطه، صورتی است که نظام اسلامی به سبلی سلطه‌گران نواخت و اینک این دشمنان زبون و زخم‌خورده انقلاب اسلامی با براندگی هرچه تمام‌تر به تحریم‌های سخت اقتصادی یک جانبه علیه ایران اسلامی دست زده که این بار نیز با وحدت و اتحاد مردم و مسئولان و معظم رهبری با پاسخ قطع و اقدام عظیم‌مننده ملت بصیرتمدن مواجه خواهند شد و سبلی محکمی از نمایش

سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) نیز در بیابیه‌های تأکید کرده، «ما پاسداران و بسیجیان سپاه همیشه پیروز حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ ضمن اعلام وفاداری به رهبر معظم انقلاب و تجدید میثاق با آرمانهای والای امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی، حمایت همه جانبه خود را از دولت جمهوری اسلامی اعلام می‌داریم و از تیم مذاکره کننده گروه‌های ملت بصیرتمدن مواجه خواهند شد و سبلی محکمی از نمایش

در دیدار با وزیر کشور صورت گرفت انتقاد آیت‌الله صافی کلیایکتی از بزرگاری برخی جشنواره‌ها در دهه فجر

آیت‌الله صافی با انتقاد از برگزاری برخی جشنواره‌ها در دهه فجر بیان داشتند: **دهه فجر دهه مبارکی است و نباید این دهه عظیم با گناه و کارهای خلاف شرع جلوه داده شود.**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر آیت‌الله صافی ایشان در دیدار با وزیر کشور با ضروری خواندن ترویج ارزش‌های اسلام جهت پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: **حاکم‌دین و ترویج ارزش‌های اسلامی از اصول انقلاب اسلامی می‌باشد که انقلاب برای آن ایجاد گردیده است.** ایشان ارتکاب خلاف شرع در چنین جشنواره‌هایی را نشانه فاصله داشتن از برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

روحانی هرگز حمایت نظام را موسوی و سبزه‌ها عوض نمی‌کند

ارگان گروهک ملی – مذهبی تصریح کرد، روحانی و مشاوران وی، موسوی و کروبی را افراطلیان فرصت‌سوز می‌دانند و روحانی هرگز حمایت نظام را با اصلاح‌طلبان و سبزه‌ها عوض نمی‌کند.
وسبایت ملی – مذهبی که در خارج کشور مدیریت می‌شود، در تحلیلی به قلم علی کشتگر (از چپ‌های آمریکایی) نوشت: روحانی حمایت نظام را با اصلاح‌طلبان عوض نمی‌کند. البته او این قدر هوشیاری دارد که سبزه‌ها را در توهم نگه دارد. اعتدال از نظر روحانی، همه دوری از موسوی و کروبی است و همه فاصله‌گرفتن جامعه و نه جایگاهی در نظر دارند. تقریباً همه متفق‌القول هستند که نظام ضربات جبران‌ناپذیری حورده است. افراطلی‌گری چه و چپ و چه در راست دیگر مجال بروز پیدا نمی‌کند. آقای موسوی می‌توانست در سال ۸۸ از پتانسیل رأی ۱۳ میلیونی خود استفاده کند، حزب تشکیل دهد، روزنامه تأسیس کند و نیروهای خود را سازمان‌دهی کند. اما چنین نکرد. همراهِ او نیز کارت دعای از افراد که می‌توانستند مدیران آتی باشند، سوخت. (هفته‌نامه آسمان) «نظام تصمیم به بستن پرونده هسته‌ای را گرفته است.»

کشتگر اضافه کرد: این ادعا که موسوی افراطلی است از خرداد ۸۸ به بعد موضعی و رسانه‌های وابسته به رهبری مثل کیهان بوده است. کسی که از روحانی درخواست آزادی موسوی را دارند بهتر است بالاخره هرچه زودتر باور کنند که روحانی مرد چندی نیست و اگر هم می‌خواست نمی‌توانست در این زمینه کاری بکند. جریان مخالف اصلاح‌طلبان امروز قدرتمندتر و مجرب‌تر از گذشته است.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

روایت اشپیکل از قراردادهای احمقانه آل سعود

یک مجله آلمانی قراردادهای تسلیحاتی هنگفت رژیم سعودی را احمقانه خواند.
به نوشته اشپیکل، کارشناسان سلاح‌های نظامی، در قاموس خود، اصطلاحی تحت عنوان «قراردادهای احمقانه تسلیحاتی» دارند و آن را به قراردادهایی اطلاق می‌کنند که براساس آن، برخی از کشورها سلاح‌های نامناسب با چالش‌های نظامی خود می‌خرند. بر این اساس، قراردادهای تسلیحاتی عربستان سعودی، از «احمقانه‌ترین» قراردادهای تاریخ معاصر به شمار می‌روند، زیرا این کشور از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در ایران و آغاز جنگ ایران و عراق تاکنون هزینه‌های فسادانه بالغ بر ۱۵۰ میلیارد دلار برای خرید تسلیحات اختصاص داده است، اما با این حال توانسته است بر برتری تسلیحاتی ایران فائق آید و این در حالی است که سلاح‌های ایران، بر پایه تاکتیک تسلیحات‌ارزان‌قیمت‌ها کارآمد در عرصه میدان استوار است و فایده‌های تندرو و موشک‌های بالستیک را برای هزینه برتری نظامی خود به کار می‌گیرد، به همین سبب عربستان به عقد قرارداد تسلیحاتی محرمانه با رژیم صهیونیستی، علاقمند شده است.

آقای عارف فر مانده نیستی اطاعت نکنی «بازمانده»ای

یک نشریه زنجیره‌ای اصلاح‌طلب، جایگاه سیاسی محمدرضا عارف را نه «فرمانده» بلکه «بازمانده» توصیف کرد که از سوی اصلاح‌طلبان جدی گرفته نمی‌شود.

عارف پیش از دیگر نامزدهای اصلاح‌طلب در انتخابات

گروه‌ها و شخصیت‌ها در بیانیه‌های جداگانه تأکید کردند

ملت ایران ۲۲ بهمن را صحنه رزمایش و اقتدار ملی خواهد کرد

سازمی و حقوق ملت دفاع نمایند و سرسوزنی عقب‌نشینی ننمایند. ستاد کل نیروهای مسلح نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد ملت ایران ۲۲ بهمن را صحنه رزمایش وحدت و اقتدار ملی خواهد کرد، در بخش دیگری از بیانیه ستاد کل کده است: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی قدرت بازدارندگی و آمادگی‌های همه جانبه دفاعی خود را در روزنه مذاکرات هسته‌ای با جمهوری‌های پشوتانه‌ای بسیار قوی و سرنوشت‌ساز برای دیپلماسی هوشمندانه و انقلابی در روند مذاکرات هسته‌ای با جمهوری‌ها و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ولایت فقیه،سی و پنج سال پایداری و مقاومت و ایستادگی غیور مردان، شیرزنان ایران اسلامی در مقابل زیادخوایی‌ها، طامع، ویران گر و غیر قابل مهار در تمامی موقعیت‌های حضور دشمن، مواجه می‌سازد.

سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) نیز در بیابیه‌های تأکید کرده، «ما پاسداران و بسیجیان سپاه همیشه پیروز حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ ضمن اعلام وفاداری به رهبر معظم انقلاب و تجدید میثاق با آرمانهای والای امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی، حمایت همه جانبه خود را از دولت جمهوری اسلامی اعلام می‌داریم و از تیم مذاکره کننده گروه‌های ملت بصیرتمدن مواجه خواهند شد و سبلی محکمی از نمایش

سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) نیز در بیابیه‌های تأکید کرده، «ما پاسداران و بسیجیان سپاه همیشه پیروز حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ ضمن اعلام وفاداری به رهبر معظم انقلاب و تجدید میثاق با آرمانهای والای امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی، حمایت همه جانبه خود را از دولت جمهوری اسلامی اعلام می‌داریم و از تیم مذاکره کننده گروه‌های ملت بصیرتمدن مواجه خواهند شد و سبلی محکمی از نمایش

در دیدار با وزیر کشور صورت گرفت انتقاد آیت‌الله صافی کلیایکتی از بزرگاری برخی جشنواره‌ها در دهه فجر

آیت‌الله صافی با انتقاد از برگزاری برخی جشنواره‌ها در دهه فجر بیان داشتند: **دهه فجر دهه مبارکی است و نباید این دهه عظیم با گناه و کارهای خلاف شرع جلوه داده شود.**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر آیت‌الله صافی ایشان در دیدار با وزیر کشور با ضروری خواندن ترویج ارزش‌های اسلام جهت پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: **حاکم‌دین و ترویج ارزش‌های اسلامی از اصول انقلاب اسلامی می‌باشد که انقلاب برای آن ایجاد گردیده است.** ایشان ارتکاب خلاف شرع در چنین جشنواره‌هایی را نشانه فاصله داشتن از برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

سایت ملی – مذهبی در پایان نوشت: می‌شود و باید از تلاش‌های دولت روحانی برای حل منازعه هسته‌ای و بهبود مناسبات ایران و غرب استقبال کرد، اما نمی‌شود و نباید در عرصه مبارزه و تلاش برای توسعه جامعه مدنی و جنبش دموکراسی‌خواهی که وظیفه اپوزیسیون استبداد دینی [۱] است، با او دخیل بست.

اخبار کشور

ملت ایران ۲۲ بهمن را صحنه رزمایش و اقتدار ملی خواهد کرد

سازمی و حقوق ملت دفاع نمایند و سرسوزنی عقب‌نشینی ننمایند. ستاد کل نیروهای مسلح نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد ملت ایران ۲۲ بهمن را صحنه رزمایش وحدت و اقتدار ملی خواهد کرد، در بخش دیگری از بیانیه ستاد کل کده است: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی قدرت بازدارندگی و آمادگی‌های همه جانبه دفاعی خود را در روزنه مذاکرات هسته‌ای با جمهوری‌های پشوتانه‌ای بسیار قوی و سرنوشت‌ساز برای دیپلماسی هوشمندانه و انقلابی در روند مذاکرات هسته‌ای با جمهوری‌ها و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ولایت فقیه،سی و پنج سال پایداری و مقاومت و ایستادگی غیور مردان، شیرزنان ایران اسلامی در مقابل زیادخوایی‌ها، طامع، ویران گر و غیر قابل مهار در تمامی موقعیت‌های حضور دشمن، مواجه می‌سازد.

نه معدودیم، نه کم‌سواد و بی‌سواد

جناب آقای دکتر روحانی، ما دانشجویان و نخبگان دانشگاه شریف نه معدودیم، نه کم سواد و بی سواد؛ نه ولی به توافق زود نقت داریم، نقد داریم، زرت می‌توانف نامه را خواندیم، به بحث نشستیم، نزد اساتیدمان آمیزم کرده و دقیقاً تا خطوط قرمز کشور عقب نشسته اما توانسته‌ست طرف غربی را از مواضع ظالمانه خود در تداوم تحریم‌های بانکی و نفتی عقب براند. سوال اساسی این است که آیا در مذاکرات بعدی راهی جز عبور از خطوط قرمز کشور برای من مذاکره‌کننده باقی مانده است؟ آیا امتیازات داده شده با امتیازات گرفته شده تناسب و توازن دارد؟

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

صفحه ۲
یکشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۲
۹ ربیع الثانی ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۷۰۸



پوست

گفت: یک روزنامه آمریکایی نوشته است؛ اظهارات وندی شرمن و جان کری می‌تواند توافق ژنو را با بن‌بست روبرو کند.

گفتم: چه بهتر!؟

گفت: نوشته است؛ استقبال اولیه آنها از مذاکرات با برخورداری کنونی آنها قابل فهم نیست.

گفتم: خودشان هم نمی‌فهمند که دارند چه می‌کنند!

گفت: نوشته است؛ این تناقض با تأکید آمریکا بر موازین بین‌المللی همخوانی ندارد.

گفتم: مگر تا حالا ادعاهای آمریکا با هویت واقعی آن همخوانی داشته است؟!... یسارورفته بود توی پوست‌گوسفند که از مرز فرار کند شیر بهمش حمله کرد و بعد از این که او را خورد، با خودش گفت: عجب گوسفندی بود، مزه خر می‌داد!

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی صافی با اشاره به ناراضیاتی مؤمنین از برگزاری چنین برنامه‌هایی فرمودند: مردم مدتی‌ن و حامی انقلاب از این کارهای خلاف شرع رضایت ندارند. همه ما مسئول هستیم و مسئولان باید جوابگوی این خلاف شرح‌ها باشند.

ژنو نقد داریم و تقدمان را به صورت بیاب می‌کنیم، نقد داریم به عدم حرارت جمهوری خود و در مراسم و سخنرانی‌های مختلف، از روز تحلیف تا سخنران خود در دانشگاه شهید بهشتی و تا سفر خوزستان با زهد نقد و انتقاد پذیری در جامعه تأکید کرده اید و آنرا یکی از مهمترین ویژگی‌های این دولت برشمرده اید، چنانکه گفتیم:اید: «زادری در این دولت، به معنای واقعی نمایان می‌شود» و برنامه‌ها با اصل انقلاب دانستند و افزودند: متأسفانه بعضی از جشنواره‌های این دهه که با حول بیت‌الله انجام می‌گیرد خلاف شرع است و از اصل انقلاب فاصله دارد.
پسول آیت‌الله العظمی